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Скопје, април 2012 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на црква утврдена во ДУП за локалитет Реонски центар УЕ А


Се објавува, Одлуката за ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на црква утврдена во ДУП за локалитет Реонски центар УЕ А, донесена на шеесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 09.04.2012 година.
Број 08-3420/1                                                                                               Градоначалник 10 април 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 5/02), член 46 и 47 став 2 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ“ 82/08 и 143/08) и член 12 од Законот за градење („Службен весник на РМ“ 51/05 и 82/08), а по доставено писмено барање број 23-12605/1 од 17.11.2011 година, Советот на Општина Аеродром на својата 61 седница,  одржана на 09.04. 2012 година ја донесе следнава

О Д Л У К А

за ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на црква утврдена во ДУП за локалитет Реонски центар УЕ А

Член 1

Општина Аеродром го ослободува Скопски пазар АД Скопје од плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште, за делот од 40%, кој припаѓа на општината, заради изградба на црква на КП 1734/26  со намена утврдена во ДУП за локалитет Реонски центар УЕ А-Б5-врски институции.

Член 2

Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-119/2                                                                                   Претседател на Совет 

10 април 2012 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање, смртен случај на член на потесното семејството 
Се објавува, Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање, смртен случај на член на потесното семејството, донесена на шеесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 09.04.2012 година.
Број 08-3412/1                                                                                               Градоначалник 10 април 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 15 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2012 година („Службен весник на РМ„ број 180/2011) и член 12 став 3 и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2012 година, („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 26/2011), член 9 од Законот за исплата на платите во Република Македонија („Службен весник на РМ“ бр. 70/94, 62/95, 33/97, 50/2001, 26/2002, 46/2002, 37/2005, 121/07, 161/08 и 92/09) и член 8 од Правилникот со критериуми за доделување донации и спонзорства (Пречистен текст)(„Службен гласник на Општина Аеродром 25/2011),  Советот на Општина Аеродром на 61-та седница одржана на ден 09.04.2012 година,  донесе

О Д Л У К А

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање, смртен случај на член на потесното семејството 

Член 1


Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање и смртен случај на член на потесното семејството и, и тоа:

1.Барање на исплата на парична помош по основ на пензионирање на лицата:


- Светла Јанакиевик (работник во чајна кујна  во ЈУДГ „Срничка“)


- Цвета Веновска  (одделенски наставник  во ОУ „Брака Миладиновци“)


- Веселиновска Светлана (наставник по англиски јазик во ОУ („Горгија  Пулевски“)


- Јовановска Стана  (помошен готвач во ЈДГОА „Буба Мара“)


2.Барање на исплата на парична помош поради смрт на член на потесно семејство  – Цвета Галабовска (наставник по македонски јазик во ОУ („Љубен Лапе“) за починат –(сопруг)
          - Гелова Марија ( вработена како хигиеничар во ЈУДГ Буба Мара) – за починат родител

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателите.

Член 3

Се задолжува помошник-раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање (потпишување на Решението и слично)“.
Член 4 

Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-119/3                                                                                   Претседател на Совет 

10 април 2012 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје, за обезбедување на приклучоци на водоводна и канализациона мрежа

Се објавува, Одлуката за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје, за обезбедување на приклучоци на водоводна и канализациона мрежа, донесена на шеесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 09.04.2012 година.
Број 08-3416/1                                                                                               Градоначалник 10 април 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 14 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 4  од Законот за меѓуопштинска соработка  („Службен весник на РМ„ број 79/09) Советот на Општина Аеродром на својата 61 седница одржана на 09.04.2012 година ја донесе следнава

                                                       О Д Л У К А

за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје, за обезбедување на приклучоци на водоводна и канализациона мрежа

Член 1

Со оваа одлука се воспоставува меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје, за обезбедување на приклучоци на водоводна и канализациона мрежа, за подрачјето на Општина Аеродром опфатено со Генералниот урбанистички план за Град Скопје, односно во надлежност на ЈП „Водовод и канализација“ Скопје, согласно Законот за градежно земјиште, Законот за градење и Програмата за урбано планирање Ф на Општина Аеродром за 2012 година  Потпрограма за уредување на градежно земјиште – ФА, број 07-359/23 од 13.12.2011 година.

Член 2

За реализација на оваа Одлука се овластува Градоначалникот на Општина Аеродром да склучи договоро со Грдаоначалникот на Град СКопје, со кој ќе се воспостави меѓуопштинска соработка во форма  и содржина пропишана со Законот за меѓопштинска соработка.

Член 3

Примерок од одлуката да се достави до градот Скопје и до Министерството за локална самоуправа, заради евиденција на меѓуопштинската соработка.

                                                              Член 4

Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-119/7                                                                                   Претседател на Совет 

10 април 2012 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката   за давање согласност на Анекс кон договорот за закуп на деловен простор во комплекс, помеѓу Општина Аеродром и Друштво за производство, трговија и услуги БРИЛИЈАНТ ДООЕЛ Штип

Се објавува, Одлуката   за давање согласност на Анекс кон договорот за закуп на деловен простор во комплекс, помеѓу Општина Аеродром и Друштво за производство, трговија и услуги БРИЛИЈАНТ ДООЕЛ Штип, донесена на шеесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 09.04.2012 година.
Број 08-3419/1                                                                                               Градоначалник 10 април 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02)  и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје“ бр. 07/05), Советот на Општина Аеродром  на својата 61 седница одржана на ден09.04.2012  година донесе
О Д Л У К А
   за давање согласност на Анекс кон договорот за закуп на деловен простор во комплекс, помеѓу Општина Аеродром и Друштво за производство, трговија и услуги БРИЛИЈАНТ ДООЕЛ Штип

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност за склучување на Анекс кон договорот за закуп на деловен простор во комплекс, помеѓу Општина Аеродром и Друштво за производство, трговија и услуги БРИЛИЈАНТ ДООЕЛ Штип, број  05-3950/1 од 21.05.2009 година. 
Член 2

Анексот од член 1, ќе се склучи со цел измена односно допрецизирање на одредбите од веке склучениот договор со кој се регулираат меѓусебните права и обврски на двете договорни страни, а во врска со закуп на деловен простор во комплекс – објект во кој функционира административната  зграда на Општина Аеродром.

Член 3


Се задолжува и овластува Помошник - Раководител на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, Кире Доневски, да го потпише  анексот, кој гласи. 

АНЕКС 1

кон договорот за закуп на деловен простор во комплекс

Склучен помеѓу:

1. Општина Аеродром со седиште на ул.„Венијамин Мачуковски“ бр. 6, 1000 Скопје ЕМБС 5980283, ЕДБ 4030004547854 депонент на НБРМ и ж-ска 775016011963011, застапувана од Кире Доневски Помошник раководител на сектор за правни и општи работи и имот и имотно правни работи (во понатамошниот текст: Закупец)

и

2. Друштво за производство, трговија и услуги БРИЛИЈАНТ ДООЕЛ Штип со седиште на ул. Брегалничка бб, ЕДБ 402999511268 депонент на Комерцијална банка АД Скопје, со жиро сметка 300080000001875 застапувано од Мите Николов (во понатамошниот текст: Закуподавец)

Член 1


Во договорот за закуп на деловен простор во комплекс број 05-3950/1 од 21.05.2009 година во членот 5 се менува став 2 и истиот гласи: 

Закупецот е должен да ја плаќа закупнината најдоцна до 10-ти во месецот за изминатиот месец на жиро сметка на Закупецот, број 300080000001875 по приемот на фактурата.

Ставот 3 се менува и гласи:

Закупецот е должен доспеаните побарувања на име закупнина на страната на Закуподавачот за периодот од склучувањето на договорот до 01.04.2012 година, заклучно со закупнината за месец март 2012 година,  во износ од 12.711.905,00 денари да ги исплати во рок од 30 дена од денот на склучувањето на Анексот на договорот.

Член 2


Во договорот за закуп на деловен простор во комплекс број 05-3950/1 од 21.05.2009 година во членот 16 броевите 15.11.2012 година се заменуваат со броевите 15.11.2014 година.

             ЗАКУПОДАВАЧ                                                                  ЗАКУПЕЦ   

Друштво за производство, трговија и  
                       ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Услуги БРИЛИЈАНТ ДООЕЛ Штип 


Член 4


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-119/8                                                                                   Претседател на Совет 

10 април 2012 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА 

за 2012 година
Се објавува, Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА 

за 2012 година, донесена на шеесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 09.04.2012 година.
Број 08-3415/1                                                                                               Градоначалник 10 април 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 ст.1 точка 2 од Законот за локлана самоуправа („Службен весник на Рм“ бр.05/2002) и член 84 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/10), Советот на Општина Аеродром на 61 седница одржана на ден 09.04.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА 

за 2012 година 
Член 1

Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2012 година, и тоа на следниот начин:

Потпрограма                                                                Буџет     Самофин.      Донации   Дотации   Кредити

Потставка 

Е00   ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА

425110   Изнајмување на канцелариски простор  16.200.000       0              0                0            0

N10   ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ

482930   Реконструкција на други објекти             -16.600.000       0              0                0            0

482940   Надзор над изградбата                                  400.000       0              0                0            0

    Член 2



Оваа Одлука влегува  во сила од денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на општината за 2012 година, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-119/9                                                                                   Претседател на Совет 

10 април 2012 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе   
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Правилник  за начинот на вршење на видео надзор во Општина Аеродром  
Се објавува, Правилник за начинот на вршење на видео надзор во Општина Аеродром, донесен на шеесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 09.04.2012 година.
Број 08-3415/1                                                                                               Градоначалник 10 април 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на членовите  9 - а и 9 б од Законот за заштита на личните податоци („Службен весник на Република Македонија“ бр. 07/05, 103/08, 124/10), член 62 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02) и одредбите од Правилникот за содржината и формата на актот за начинот на вршење на видео надзор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 158/10), Советот на Општина Аеродром на својата 61 седница, одржана на ден 09.04.2012 година донесе 
ПРАВИЛНИК 

ЗА НАЧИНОТ НА ВРШЕЊЕ НА ВИДЕО НАДЗОР ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ  
I  Основна одредба
Член 1

Со овој правилник се пропишува начинот на вршење на видео надзор во просториите на Општина Аердром (во натамошниот текст: Општината), која се јавува во својство на контролор, како и техничките и организациските мерки кои се применуваат за обезбедување тајност и заштита на личните податоци преку вршењето на видео надзорот, рокот на чување на видео записите, начинот на бришење како и начинот на правење на сигурносна копија и права и обврски на овластените лица кои имаат пристап до системот за вршење на видео надзор. 

Опис на системот за вршење на видео надзор

Член 2

Видео надзорот се врши преку ип камера поставена на првиот кат на општина Аеродром при што истата е насочена кон влезната врата на катот, влезната врата на канцеларијата на Градоначалникот и влезната врата на секретарот на општина Аеродром заради вршење на контрола при влез во Општина Аеродром.

Снимките се пренесуваат на персоналниот компјутер во собра бр. 5 во Општина Аеродром при што овластеното лице од Општина Аеродром може да го контролира влезот.

Снимките направени од видео надзорот се чуваат на хард дискот на персоналниот компјутер во Општина Аеродром.

Цел за вршење на видео надзор

Член 3

Видео надзорот се врши со цел да се обезбеди:

· Заштита на сопственоста

· Обезбедување на контрола над влегувањето и излегувањето од службените простории на Општина Аеродром. 

Периодична оценка 

Член 4


Општина Аеродром на секои две години врши периодочна оценка на постигнатите резултати од системот за вршење на видео надзор, а особено за:

· Понатамошна употреба од користењето на системот за вршење на видео надзор

· Целта, односно целите за вршење на видео надзор

· Можните технички решенија за замена на системот за вршење на видео надзор 

· Статистички показатели за пристапот до снимките направени од видео надзорот и 

· Начинот на искористување на снимките.


За извршената периодична оценка од став 1 на овој член Општина Аеродром изработува извештај кој е составен дел на документацијата за воспоставување на системот на вршење на видео надзор. 

Обработка на лични податоци  

Член 5

Преку системот за вршење на видео надзорот се обработуваат следните категории на лични податоци:

· Физички и физиолошки изглед на странките кои влегуваат и излегуваат од просториите на Општината

· Физички и физиолошки изглед на вработените во Општината.

Технички мерки

Член 6


Општината ги обезбедува следните технички мерки за тајност и заштита на обработката на личните податоци преку системот за вршење видео надзор и тоа:

1. единствено корисничко име за секое овластено лице;

2. лозинка креирана од секое овластено лице, составена од комбинација на најмалку осум алфанумерички карактери (од кои минимум  еда голема буква) и специјални знаци;

3. корисничко име и лозинка која овозможува пристап на овластеното лицедо системот за видео надзор во целина или до поединечни апликации;

4. автоматизирано одјавување од системот за видео надзор после изминување на определен период на неактивност (не подолго од 15 минути) и за повторно активирање на системот потребно е одново внесување на корисничкото име и лозинката;

5. автоматизирано отфрлање од системот за видео надзор после три неуспешни обиди за најавување (внесување на погрешно корисничко име или лозинка);

6. софтверска заштитна мрежна бариера (фајервол) или рутер помегу системот за видео надзор и интернет или било која друга форма на надворешна мрежа, како заштитна мерка против недозволени или злонамерни обиди за влез или пробивање на системот;

7. приклучување на системот за видео надзор на енергетска мрежа преку уред за непрекинато напојување.

Организациски мерки

Член 7

Општината ги обезбедува следните организациски мерки за тајност и заштита на обработката на личните податоци преку системот за вршење видео надзор и тоа:

1. организациски пристап или идентификација за пристап до системот за видео надзор, така што само овластени лица од страна на градоначалникот на Општина Аеродром може да имаат пристап до системот за видео надзор;

2. секое овластено лице има ограничен пристап до системот за видео надзорот во однос симнување и снимање на видео записите;

3. уништување на видео записите по истекот на рокот за нивно чување и  

4. почитување на техничките упатства при инсталирање и користење на опрема за вршење на видео надзор.

Вработеното лице кое ги врши работите за човечки ресурси го известува администраторот на информацискиот систем за вработувањето или ангажирањето на секое овластено лице сп право на пристап до системот за вршење видео надзор, за да му биде доделено  корисничко име и лозинка, како и за престанок на вработувањето или ангажирањето за да бидат избришани корисничкото име и лозинката, односно заклучени за натамошниот пристап.

Известувањето од ставот 2 на овој член се врши и при било кои други промени во работниот статус или статусот на ангажирањето на овластеното лице што има влијание врз нивото на дозволениот пристап до информацискиот систем.

Евидентирање на пристапот и увидот

Член 8


За пристапот и увидот до личните податоци обрработени преку системот за вршење на видео надзор Дирекцијата води евиденција, која ги содржи следните податоци:

· Име и презиме на овластеното лице 

· Датум и време на пристапување 

· Цел за пристапување 

· Датум и час на направената снимка до која се пристапува

· Датум и време, назив и седиште на корисникот на кого му е дадена снимката од видео надзорот,

· Вид на медиум во кој е содржана снимката на видео надзорот.

Овластени лица за обработка на лични податоци преку системот за вршење вршење на видео надзор

Член 9

Пристап и увид до личните податоци


Пристап и увид до личните податоци обработени преку системот за вршење на видео надзор имаат државните службеници кои се овластени за вршење на контрола над влезот во Општина Аеродром и администраторот на информацискиот систем.


Овластените лица од став 1 на овој член пред нивното отпочнување со работа или пред пристапот до системот за вршење видео надзор, своерачно потпишуваат Изјава за тајност и заштита на личните податоци преку системот за вршење на видео надзор.


Образецот на Изјавата од став 2 на овој член е составен дел на овој правилник (Образец 1).

Рок на чување на снимките од видео надзорот  

Член 10


Снимките направени од видео надзорот се чуваат на хард дискот на персоналниот компјутер каде што пристап има само администраторот  на информацискиот систем и државните службеници овластени за контрола на влезот во Општина Аеродром.


Снимките направени при вршење на видео надзорот се чуваат 30 дена при што истите по истекот на рокот автоматски или рачно се бришат од хард дискот на кој што се чуваат.


Снимките од видео надзорот можат да се чуваат и во подолг временски период од периодот наведен во став 2 на овој член ако е потребно согласно закон, но не подолго од исполнување на целите.

Известување за вршење на видео надзорот
Член 11

На влезот на Општина Аеродром на видливо и јасно место е истакнато известување дека се врши видео надзор кое содржи:

· Дека се врши видео надзор

· За името на контролорот кој го врши видео надзорот 

· За начинот на кој може да се добијат информации за тоа каде и колку време се чуваат снимките од системот на видео надзорот.

Известувањето од став 1 на овој член е составен дел на овој правилник (Образец бр. 2)

Технички спецификации на опремата
Член 12

За вршење на видео надзор се користи систем кој е составен од една статична камера која обезбедува максимална резолуција на снимање ид 640Х480 пиксели со среден квалитет на слика, при што истата врши 24 часа снимање без можност за фокусирање (зумирање) и не содржи подршка за снимање затемнети простории.

Во системот на видео надзорот се пристапува од една работна станица и тоа преку персоналниот компјутер во соба бр.5 од страна на Администраторот на информациониот систем.

План за поставеноста на системот за видео надзорот
Член 13


Графичкиот приказ за поставеноста на системот за поставеноста на системот за видео надзор просторот каде што се врши видео надзорот аголот на покриеноста на просторот опфатен со видео надзорот, како и карта со локацијата на местото каде што е поставена камерата се содржани во Планот кој е составен дел на овој правилник. (Прилог бр.1) 

Супсидијарна примена

Член 14



При обработката на личните податоци преку системот за вршење на видео надзорот соодветно се применуваат  и другите одредби од Правилникот за техничките и организациските мерки за обезбедување тајност и заштита на обработката на личните податоци.

Завршна  одредба

Член 15


Овој Правилник влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник“ на Општина Аеродром.

Број 07-119/25                                                                                  Претседател на Совет 

10 април 2012 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за кофинансирање на Центарот за развој на Скопски плански регион за 2012 година
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за кофинансирање на Центарот за развој на Скопски плански регион за 2012 година, донесена на шеесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 09.04..2012 година.
Број 08-3414/1                                                                                               Градоначалник 

10 април 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на 36 став 1 точка 10  и член 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и 25 став 3 и член 62 од Законот за рамномерен регионален развој („Службен весник на РМ“ број 63/07) и Одлуката за основање на Центар за развој на скопскиот плански регион („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 36/07), Советот на Општина Аеродром на својата 61 седница, одржана на ден 09.04.2012 година,  ја донесе следнава
О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за кофинансирање на Центарот за развој на Скопски плански регион за 2012 година

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор за кофинансирање на Центарот за развој на Скопски плански регион, помеѓу Министерство за локална смоуправа на РМ и Општина Аеродром, со останатите општини членки на Скопскиот плански регион.

Член 2

Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски на Министерството за локална самоуправа и Општина Аеродром, како член на Скопскиот плански реион, а во врска со кофинансирање на Центарот за развој на Скопски плански регион, Општина Аеродром ќе го склучи следниот :

ДОГОВОР 

за кофинансиарње на Центарот за развој на Скопски плански регион

Склучен во Скопје, на _______2012 година,

Прва договорна страна: Министер за локална самоуправа на РМ, г.Невзат Бејта (во натамошниот текст:прва договорна страна)

Втора договорна страна:

Градоначалник на Општина Аеродром, г.Ивица Коневски

Градоначалник на Општина Арачиново, г.Бастри Бајрами

Градоначалник на Општина Бутел, г.Петре Латиновски

Градоначалник на Општина Гази Баба, г.Тони Трајковски

Градоначалник на Општина Ѓорче Петров, г.Сокол Митровски

Градоначалник на Општина Зелениково, г.Веле Груевски

Градоначалник на Општина Илинден, г.Жика Стојановски

Градоначалник на Општина Карпош, г.Стефчо Јакимовски

Градоначалник на Општина Кисела Вода, г.Марјан Ѓорчев

Градоначалник на Општина Петровец, г.Борче Митевски

Градоначалник на Општина Сопиште, г.Јован Ѓорѓијоски

Градоначалник на Општина Студеничани, г.Фати Исени

Градоначалник на Општина Чучер Сандево, г.Јован Пејковски

Градоначалник на Општина Шуто Оризари, г.Елвис Бајрам

Градоначалник на Град Скопје, г.Коце Трајановски

Градоначалник на Општина Центар, г.Владимир Тодоровиќ

Градоначалник на Општина Чаир, г.Изет Меџити

Градоначалник на Општина Сарај, г.Беким Мурати

ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ:


Член1: Предмет на овој Договор е обезбедување средства за кофинансирање на тековното работење на Центарот за развој на Скопскиот плански регион, согласно со членот 62 од Законот за рамномерен регионален развој („Службен весник на РМ“ број 63/07).

Член 2:Средствата се обезбедуваат од Буџетот на РМ и од Буџетите на единиците на локалната самоуправа кои влегуваат во состав на планскиот регион во сооднос 50%:50%.


Средствата обезбедени од страна на единиците на локалната самоуправа можат да бидат и во поголем сооднос од 50%:50%, без создавање дополнителни финансиски обврски за Министерството за локална самоуправа на РМ.

Член 3:Средствата добиени од Министерството за локална самоуправа за кофинансирање на тековното работење на Центарот за развој на Скопскиот плански регион мораат да се користат во согласност со ставовите 4 и 5 од членот 3 од Програмата за рамномерен регионален развој во 2012 година („Службен весник на РМ“ број 08/12).

Член4:Единиците на локалната самоуправа се должни, пред потпишувањето на овој договор во својот буџет за 2012 година да го обезбедат соодветниот износ на средства за кофинансирање на Центарот за развој на планскиот регион, согласно со финансискиот план усвоен од Советот за развој на Скопскиот плански регион.

Член 5:Трансферот на финансиските средства од буџетот на Министерството за локална самоуправа на РМ на сметка на Центарот за развој на Скопскиот плански регион, ќе се врши квартално, по претходно обезбеден доказ-извод од сметка за уплатени финансиски средства до Центарот од страна на единиците на локалната самоуправа, основачи на Центарот за развој на планскиот регион и поднесено барање до Министерството за локална самоуправа.

Висината на уплатените средства од страна на единиците на локалната самоуправа, во секој квартал од годината, треба да биде најмалку на истиот износ кој треба да се трансферира од страна на Министерството за локална самоуправа на Центарот за развој на Скопскиот плански регион.

ВРЕДНОСТ НА ДОГОВОРОТ

Член 6:Договорните страни се согласни да обезбедат вкупно 4.455.218,00(четиримилионичетиристотинипедесетипетилјадидвест и осумнаесет) денари за кофинансирање на Центарот за развој на Скопскиот плански регион во 2012 година, од кои:

· 1.200.000,00 (милионидвестеилјади) денари од Буџетот на РМ

· 216.028,00 (двестеишеснаесетилјадиидваесетиосум)  денари од Буџетот на Општина Аеродром

· 34 792 денари од буџетот на Општина Арачиново

· 108 462 денари од буџетот на Општина Бутел, 

· 217 852 денари од буџетот на Општина Гази Баба, 

· 124 902 денари од буџетот на Општина Ѓорче Петров, 

· 12 232 денари од буџетот на Општина Зелениково, 

· 47 682 денари од буџетот на Општина Илинден, 

· 178 998  денари од буџетот на Општина Карпош, 

· 171 708 денари од буџетот на Општина Кисела Вода, 

· 24 766 денари од буџетот на Општина Петровец, 

· 16 968 денари од буџетот на  Општина Сопиште, 

· 51 738 денари од буџетот на Општина Студеничани, 

· 25 480 денари од буџетот на Општина Чучер Сандево, 

· 66 052 денари од буџетот на Општина Шуто Оризари, 

· 1.520 778 денари од буџетот на Град Скопје, 

· 136 236 денариод буџетот на Општина Центар, 

· 194 320 денари од буџетот на Општина Чаир, 

· 106 224 денари од буџетот  на Општина Сарај, 

НАЧИН НА ИЗВРШУВАЊЕ НА ДОГОВОРОТ

Член 7:Средствата утврдени со овој договор ќе се уплатуваат квартално на сметката на Центарот за развој на планскиот регион на почетокот на секој месец од соодветниот квартал.

ПРАВА И ОБВРСКИ НА ДОГОВОРНИТЕ СТРАНИ

Член 8:Договорните страни се согласни средствата за тековно работење да се користат наменски и во согласност со прописите за материјално-финансиско работење, коишто се однесуваат на локалната самоуправа.

Член 9:Надзор над материјално-финансиското работење на Центарот за развој на планскиот регион вршат органите надлежни за надзор над работењето на единиците на локалната самоуправа.

Член 10:Центарот за рзвој на Скопскиот плански регион е должен на почетокот на годината да достави извештај за бројот на вработените, потврдено со соодветни докази од Агенцијата за вработување на РМ.


Во случај на промена на бројот на вработените во Центарот за рaзвој на Скопскиот плански регион, тој е должен да го извести Министерството за локaлна самоуправа за настанатата промена при поднесување на барањето од ставот 1 член 5 од овој договор.

РОК НА ВАЖЕЊЕ НА ДОГОВОРОТ

Член 11:Овој договор ќе се спроведува до крајот на 2012 година.

ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДОГОВОРОТ

Член 12:Овој договор може да се менува и дополнува со анекси потпишани од сите потписници на двете договорни страни.

РЕШАВАЊЕ НА СПОРОВИТЕ

Член 13:Несогласувањата во врска со овој договор ќе се решаваат спогодбено, а доколку тоа не е можно надлежен е Основниот суд во Скопје.

Министер за локална самоуправа                       Градоначалник на Општина Аеродром

-градоначалници на останати општини                                                                      

Член 3 

Средствата од член 6 став 1 точка 3 од текстот на Договорот ќе се исплатат на трезорска сметка број 880-0061433789-16, на име на Центар за развој на скопски плански регион. 

Член 4

Средствата за оваа намена ќе се издвојуваат од Буџетот на Општина Аеродром, потпрограмите А0 – Совет на општина, потставка 464990 - Други трансфери, потставка 426990 – Други оперативни расходи, како и потпрограма Е0 – општинска администрација, потставка 426990 – Други оперативни расходи. 

Член 5

Се задолжува Секторот за финансии во Општина Аеродром да ги преземе сите потребни активности за исплата на  паричните средства од член 1 на одлуката. 
Член 6

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-119/4                                                                                    Претседател на Совет 

10 април 2012 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром за месец јануари 2012 година

Се објавува, Одлуката за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром за месец јануари 2012 година, донесена на шеесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 09.04.2012 година.
Број 08-3413/1                                                                                               Градоначалник 

10 април 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 и член 63 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05 и “Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Советот на Општина Аеродром на 61-та седница одржана на ден 09.04.2012  година донесе

ОДЛУКА 

за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром за месец јануари 2012 година

Член 1


Со оваа одлука се одобруваат дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром.

Член 2


Дополнителните средствата се одобруваат заради достасани зголемени фактури за топлинска енергија доставени од страна на Снабдување Исток ДООЕЛ–Скопје, за месец јануари 2012 година, каде Општина Аеродром финансира 35% од вкупниот износ на пристигнатите фактури, и тоа:

	р.бр.
	Објект
	Период
	35% јан. с-ка

	1
	ОУ „Браќа Миладиновци“
	01/12
	110.000,00

	2
	ОУ „Блаже Конески“
	01/12
	490.000,00

	3
	ОУ „Ѓорѓија Пулевски“
	01/12
	400.000,00

	4
	ОУ „Лазо Ангеловски“
	01/12
	500.000,00

	5
	ОУ „Љубен Лапе“
	01/12
	430.000,00

	 
	Вкупно:
	 
	1.930.000,00



На ОУ „Гоце Делчев“се одобруваат дополнителни финансиски средства во износ од 150.000 (сто и педесет илјади) денари, како и финансиски средства на ОУ „Димитар Македонски“ во износ од 150.000 (сто и педесет илјади) денари, наменети за течни горива (нафта)
Член 3


Средствата ќе бидат одобрени од колоната „основен буџет“ на Општина Аеродром за 2012 година.

Член 4


Оваа Одлука стапува на сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-119/6                                                                                    Претседател на Совет 

10 април 2012 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на детските градинки на територијата на Општина Аеродром за месец јануари 2012 година
Се објавува, Одлуката за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплувањена објектите на детските градинки на територијата на Општина Аеродром за месец јануари 2012 година, донесена на шеесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 09.04.2012 година.
Број 08-3417/1                                                                                               Градоначалник 

10.04. 2012 година                                                                             Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 и член 63 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05 и “Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на 61-та седница, одржана на ден 09.04.2012 година донесе

ОДЛУКА 

за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на детските градинки на територијата на Општина Аеродром 

за месец јануари 2012 година

член 1


Со оваа одлука се одобруваат дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на детските градинки на територијата на Општина Аеродром.

Член 2


Дополнителните средствата се одобруваат заради достасани зголемени фактури за топлинска енергија доставени од страна на Снабдување Исток ДООЕЛ–Скопје, за месец јануари, како и фактурите за течни горива – нафта, каде Општина Аеродром го финансира вкупниот износ на пристигнатата фактура, и тоа:

	р.бр.
	Објект
	вкупно

	1
	ЈУДГ „Буба Мара“
	450.000,00

	2
	ЈДГОА „Срничка“
	 800.000,00

	 
	Вкупно:
	1.250.000,00


Член 3


Средствата ќе бидат одобрени од колоната „основен буџет“ на Општина Аеродром за 2012 година.

Член 4


Оваа Одлука стапува на сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-119/5                                                                                    Претседател на Совет 

10 април 2012 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе   
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за објект на локација бул.АСНОМ бб (парк до КЕЦ Аеродром, струјомер бр.6 во МРО 6 
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за објект на локација бул.АСНОМ бб (парк до КЕЦ Аеродром, струјомер бр.6 во МРО 6, донесена на шеесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 09.04.2012 година.
Број 08-3402/1                                                                                               Градоначалник 

10 април 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“, број 07/06 и 02/2010) Советот на Општина Аеродром на својата 61 седница одржана на 09.04.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за објект на локација бул.АСНОМ бб (парк до КЕЦ Аеродром, струјомер бр.6 во МРО 6 
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за објект на локација бул.АСНОМ бб (парк до КЕЦ Аеродром, струјомер бр.6 во МРО 6. 
Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за објект на локација бул.АСНОМ бб (парк до КЕЦ Аеродром, струјомер бр.6 во МРО 6.
Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на одд.за комунални работи Дејан Антовски, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:
Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Број на корисник: 002386850
Податоци за пресметковно мерно место: локација бул.АСНОМ бб (парк до КЕЦ Аеродром)

Место на испорака: Низок напон

Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: број на решение за согласност 11-25/454, датум на издавање 10.08.2011 година, КЕЦ Аеродром

Категорија на потрошувач/тарифен модел: индустриска 10 kV Низок напон, II – тарифен степен.
Забелешка: Струјомер струјомер бр.6 во МРО 6.

Потрошувач                                                                                        снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                               ЕВН Македонија АД Скопје 
Член 4
Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 07-119/10                                                                                  Претседател на Совет 

10 април 2012 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе   
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на за давање согласност на Договор  за изведување на приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација ул. Димитар Туриманџовски (фонтана на плоштад во нас.Лисиче)
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор  за изведување на приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација ул. Димитар Туриманџовски (фонтана на плоштад во нас.Лисиче) донесена на шеесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 09.04.2012 година.
Број 08-3403/1                                                                                               Градоначалник 

10 април 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 46 став 1 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ “ број 82/08) Советот на Општина Аеродром на својата 61-та седница одржана на 09.04.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор  за изведување на приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација ул. Димитар Туриманџовски (фонтана на плоштад во нас.Лисиче) 

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација ул. Димитар Туриманџовски (фонтана на плоштад во нас.Лисиче).

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, на локација ул. Димитар Туриманџовски (фонтана на плоштад во нас.Лисиче).

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи, Дејан Антовски,  да го потпише  договорот  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, кој гласи:

Д О Г О В О Р

за приклучок на електродистрибутивна мрежа за 

стандардни приклучоци (правни лица)

ДИСТРИБУТЕР: ЕВН Македонија АД, Скопје КЕЦ Аеродром, бул.АСНОМ б.б., депонент на 1. Комерцијална банка ЕДБ за ДДВ 4030005565759, жиро сметка: 300000002847471


ПОТРОШУВАЧ: Општина Аеродром ул.Венјамин Мачуковски бр.6 Скопје, законски претставник: Ивица Коневски, депонент на НБРМ, ЕДБ за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011.

Согласност за приклучување: 24-УП1-135 од 22.03.2012 година, на локација ул. Димитар Туриманџовски (фонтана на плоштад во нас.Лисиче)

Приклучок: Нов приклучок

Напонско ниво на приклучување и тип на приклучок: 0,4 kV, во реон на трансформаторска станица на НН електродистрибутивна мрежа, Три-фазен приклучок

Ограничување: 16А

Мерно место: Број на мерни места 1 директно трофазно

Место на наоѓање: стандардизиран МО1 на фундамент сопственост на ЕВН за чија монтажа е одговорен ЕВН Македонија АД.

Отстранувањето и/или поставувањето на пломбите на мерниот уред може да се изврши само од страна на вработените на дистрибутерот.

Изведба и сопственост на приклучокот и мерниот уред: Приклучокот се изведува од страна на ЕВН Македонија АД, Скопје или по нивен налог.

Мерниот уред и мерниот ормар се изведуваат од страна на ЕВН Македонија АД, Скопје или по нивен налог.

Одговорноста за исправност на внатрешниот приклучок е на потрошувачот. 

Приклучокот, мерниот ормар и мерниот уред се во сопственост на дистрибутерот.

Надоместок за приклучување: Потрошувачот е должен да плати надоместок во износ од 31 408,00(триесетиеднаилјадечетиристотинииосум) денари.

Во цената се вклучени издавање на согласност за приклучување, изведба на надворешен приклучок, монтажа на мерен уртед и пуштање под напон.

Потрошувачот е обврзан надоместокот за приклучување на електродистрибутивната мрежа да го уплати на ЕВН Македонија АД Скопје, ЕДБ 4030005565759 во Комерцијална банка на сметка број 300000002847471 по предходно добиена фактура

Рок на приклучување: Рокот за приклучување на електродистрибутивната мрежа изнесува 30 дена од денот на прибавување на ноепходните дозволи за изградба на приклучокот при што предходно потрошувачот го уплатил надоместокот за приклучување.

Доколку барателот бара да се приклучи на електроенергетски објект кој не е во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје, ЕВН Македонија АД Скопје гарантира за квалитетот на испорака на електрична енергија до точката на разграничување помеѓу дистрибутивната мрежа, сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје и туѓата мрежа.

Доколку барателот бара да се приклучи на електроенергетски објект кој не е во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје должен е да обезбеди писмена согласност заверена на нотар од сопственикот на објектот за приклучување на истиот.

Доколку барателот бара да се приклучи на електроенергетски објект кој не е во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје, а сопственикот е непознат ЕВН Македонија АД Скопје не гарантира за евентуална штета која би настанала доколку на барателот му биде прекината испораката на електрична енергија од страна на сопственикот на мрежа, доколку сопственикот се појави. Доколку настане ваков случај, барателот ќе биде повторно приклучен на електродистрибутивниот систем доколку поднесе ново барање за приклучок, од напојна точкана ЕВН Македонија АД Скопје.

Потрошувачот се обврзува за секоја промена на било кој од податоците на овој договор (име и презима, адреса, број на броилото и др.) да го извести снабдувачот во рок од 8 дена.

За се што не е регулирано со овој договор, важат одредбите од Законот за енергетика, условите за снабдување за ел. Енергија и тарифниот систем за продажба на ел.енергија.

Овој договор е составен во 4 (четири) -примерока од кои 1 задржува потрошувачот.

Дистрибутер:                                                                  ОПШТИНА АЕРОДРОМ

КЕЦ Аеродром 

Дејан Миланоски                                       

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-119/11                                                                                  Претседател на Совет 

10 април 2012 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор  за изведување на приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација бул. Јане Сандански бб (црква до Мајчин дом)
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор  за изведување на приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација бул. Јане Сандански бб (црква до Мајчин дом), донесена на шеесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 09.04.2012 година.
Број 08-3404/1                                                                                               Градоначалник 

10 април 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 46 став 1 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ “ број 82/08) Советот на Општина Аеродром на својата 61 седница одржана на 09.04.2012 година, донесе
О Д Л У К А

за давање согласност на Договор  за изведување на приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација бул. Јане Сандански бб (црква до Мајчин дом) 

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација бул. Јане Сандански бб (црква до Мајчин дом).

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, на локација бул. Јане Сандански бб (црква до Мајчин дом).
Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи, Дејан Антовски,  да го потпише  договорот  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, кој гласи:

Д О Г О В О Р

за приклучок на електродистрибутивна мрежа за 

стандардни приклучоци (правни лица)
ДИСТРИБУТЕР: ЕВН Македонија АД, Скопје КЕЦ Аеродром, бул.АСНОМ б.б., депонент на 1. Комерцијална банка ЕДБ за ДДВ 4030005565759, жиро сметка: 300000002847471


ПОТРОШУВАЧ: Општина Аеродром ул.Венјамин Мачуковски бр.6 Скопје, законски претставник: Ивица Коневски, депонент на НБРМ, ЕДБ за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011.

Согласност за приклучување: 24-УП1-58 од 31.01.2012 година, на локација бул. Јане Сандански бб (црква до Мајчин дом).

Приклучок: Нов приклучок

Напонско ниво на приклучување и тип на приклучок: 0,4 kV, во реон на трансформаторска станица на НН електродистрибутивна мрежа, Три-фазен приклучок

Ограничување: 50А

Мерно место: Број на мерни места 1 (едно)

Место на наоѓање: во МРО (мерен разводен ормар)

Отстранувањето и/или поставувањето на пломбите на мерниот уред може да се изврши само од страна на вработените на дистрибутерот.

Изведба и сопственост на приклучокот и мерниот уред: Приклучокот се изведува од страна на ЕВН Македонија АД, Скопје или по нивен налог.

Мерниот уред и мерниот ормар се изведуваат од страна на ЕВН Македонија АД, Скопје или по нивен налог.

Одговорноста за исправност на внатрешниот приклучок е на потрошувачот. 

Приклучокот, мерниот ормар и мерниот уред се во сопственост на дистрибутерот.

Надоместок за приклучување: Потрошувачот е должен да плати надоместок во износ од 31 408,00(триесетиеднаилјадечетиристотинииосум) денари.

Во цената се вклучени издавање на согласност за приклучување, изведба на надворешен приклучок, монтажа на мерен уртед и пуштање под напон.

Потрошувачот е обврзан надоместокот за приклучување на електродистрибутивната мрежа да го уплати на ЕВН Македонија АД Скопје, ЕДБ 4030005565759 во Комерцијална банка на сметка број 300000002847471 по предходно добиена фактура

Рок на приклучување: Рокот за приклучување на електродистрибутивната мрежа изнесува 30 дена од денот на прибавување на ноепходните дозволи за изградба на приклучокот при што предходно потрошувачот го уплатил надоместокот за приклучување.

Доколку барателот бара да се приклучи на електроенергетски објект кој не е во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје, ЕВН Македонија АД Скопје гарантира за квалитетот на испорака на електрична енергија до точката на разграничување помеѓу дистрибутивната мрежа, сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје и туѓата мрежа.

Доколку барателот бара да се приклучи на електроенергетски објект кој не е во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје должен е да обезбеди писмена согласност заверена на нотар од сопственикот на објектот за приклучување на истиот.

Доколку барателот бара да се приклучи на електроенергетски објект кој не е во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје, а сопственикот е непознат ЕВН Македонија АД Скопје не гарантира за евентуална штета која би настанала доколку на барателот му биде прекината испораката на електрична енергија од страна на сопственикот на мрежа, доколку сопственикот се појави. Доколку настане ваков случај, барателот ќе биде повторно приклучен на електродистрибутивниот систем доколку поднесе ново барање за приклучок, од напојна точкана ЕВН Македонија АД Скопје.

Потрошувачот се обврзува за секоја промена на било кој од податоците на овој договор (име и презима, адреса, број на броилото и др.) да го извести снабдувачот во рок од 8 дена.

За се што не е регулирано со овој договор, важат одредбите од Законот за енергетика, условите за снабдување за ел. Енергија и тарифниот систем за продажба на ел.енергија.

Овој договор е составен во 4 (четири) -примерока од кои 1 задржува потрошувачот.

Дистрибутер:                                                                  ОПШТИНА АЕРОДРОМ

КЕЦ Аеродром 

Дејан Миланоски       

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-119/12                                                                                  Претседател на Совет 

10 април 2012 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за црква (до Мајчин дом) на бул.Јане Сандански

Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за црква (до Мајчин дом) на бул.Јане Сандански, донесена на шеесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 09.04.2012 година.
Број 08-3395/1                                                                                               Градоначалник 

10 април 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“, број 07/06 и 02/2010) Советот на Општина Аеродром на својата 61 седница одржана на 09.04.2012 година, донесе
О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за црква (до Мајчин дом) на бул.Јане Сандански
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за црква (до Мајчин дом) на бул.Јане Сандански.
Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија на црква (до Мајчин дом) на бул.Јане Сандански. 
Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на одд.за комунални работи Дејан Антовски, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:
Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Број на корисник: 002386850
Податоци за пресметковно мерно место: црква (до Мајчин дом) на бул.Јане Сандански. 

Место на испорака: Низок напон

Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: број на решение за согласност 24-УП1-58, датум на издавање 06.02.2012 година, КЕЦ 10 Аеродром

Категорија на потрошувач/тарифен модел: Домаќинства 2т, Низок напон, Домаќинство-двотарифно.
Потрошувач                                                                                        снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                               ЕВН Македонија АД 
Член 4
Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 07-119/13                                                                                  Претседател на Совет 

10 април  2012 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за објект на локација бул.АСНОМ бб (парк до КЕЦ Аеродром, струјомер 3 во МРО 6 (шанк 2) 
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за објект на локација бул.АСНОМ бб (парк до КЕЦ Аеродром, струјомер 3 во МРО 6 (шанк 2), донесена на шеесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 09.04.2012 година.
Број 08-3405/1                                                                                               Градоначалник 

10 април 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“, број 07/06 и 02/2010) Советот на Општина Аеродром на својата 61 седница одржана на 09.04.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за објект на локација бул.АСНОМ бб (парк до КЕЦ Аеродром, струјомер 3 во МРО 6 (шанк 2) 
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за објект на локација бул.АСНОМ бб (парк до КЕЦ Аеродром, струјомер 3 во МРО 6 (шанк 2). 
Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за објект на локација бул.АСНОМ бб (парк до КЕЦ Аеродром, струјомер 3 во МРО 6 (шанк 2).
Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на одд.за комунални работи Дејан Антовски, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:

Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Број на корисник: 002386850
Податоци за пресметковно мерно место: локација бул.АСНОМ бб (парк до КЕЦ Аеродром)

Место на испорака: Низок напон

Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: број на решение за согласност 11-25/454, датум на издавање 10.08.2011 година, КЕЦ Аеродром

Категорија на потрошувач/тарифен модел: индустриска 10 kV Низок напон, II – тарифен степен.
Забелешка: Струјомер 3 во МРО 6 (шанк 2)
Потрошувач                                                                                        снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                               ЕВН Македонија АД Скопје 
Член 4
Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 07-119/15                                                                                  Претседател на Совет 

10 април 2012 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за објект на локација бул.АСНОМ бб (парк до КЕЦ Аеродром, струјомер бр.6 во МРО 6 
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за објект на локација бул.АСНОМ бб (парк до КЕЦ Аеродром, струјомер бр.6 во МРО 6 , донесена на шеесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 09.04.2012 година.
Број 08-3406/1                                                                                               Градоначалник 

10 април 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“, број 07/06 и 02/2010) Советот на Општина Аеродром на својата 61  седница одржана на 09.04.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за објект на локација бул.АСНОМ бб (парк до КЕЦ Аеродром, струјомер бр.6 во МРО 6 
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за објект на локација бул.АСНОМ бб (парк до КЕЦ Аеродром, струјомер бр.6 во МРО 6. 
Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за објект на локација бул.АСНОМ бб (парк до КЕЦ Аеродром, струјомер бр.6 во МРО 6.
Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на одд.за комунални работи Дејан Антовски, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:

Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Број на корисник: 002386850
Податоци за пресметковно мерно место: локација бул.АСНОМ бб (парк до КЕЦ Аеродром)

Место на испорака: Низок напон

Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: број на решение за согласност 11-25/454, датум на издавање 10.08.2011 година, КЕЦ Аеродром

Категорија на потрошувач/тарифен модел: индустриска 10 kV Низок напон, II – тарифен степен.
Забелешка: Струјомер струјомер бр.6 во МРО 6.

Потрошувач                                                                                        снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                               ЕВН Македонија АД Скопје 
Член 4
Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 07-119/16                                                                                  Претседател на Совет 

10 април 2012 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за објект-црква во Ново Лисиче 
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за објект-црква во Ново Лисиче, донесена на шеесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 09.04.2012 година.
Број 08-3421/1                                                                                               Градоначалник 

10 април 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“, број 07/06 и 02/2010) Советот на Општина Аеродром на својата 61 седница одржана на 09.04.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за објект-црква во Ново Лисиче 
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за објект-црква во Ново Лисиче. 
Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија за објект-црква во Ново Лисиче.
Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на одд.за комунални работи Дејан Антовски, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи
Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија
Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Број на корисник: 002386850
Податоци за пресметковно мерно место: локација Црква во Ново лисиче

Место на испорака: Низок напон

Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: број на решение за согласност 24-2948/2, датум на издавање 31.05.2011 година, КЕЦ Аеродром

Категорија на потрошувач/тарифен модел: индустриска 10 kV Низок напон, II – тарифен степен.
Потрошувач                                                                                        снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                               ЕВН Македонија АД 
Член 4
Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 07-119/17                                                                                  Претседател на Совет 

10 април 2012 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за бунар на ул.Владимир Комаров бр.8 и 12 
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за бунар на ул.Владимир Комаров бр.8 и 12, донесена на шеесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 09.04.2012 година.
Број 08-23407/1                                                                                             Градоначалник 

10 април 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“, број 07/06 и 02/2010) Советот на Општина Аеродром на својата 61 седница одржана на 09.04.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за бунар на ул.Владимир Комаров бр.8 и 12 
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за бунар на ул.Владимир Комаров бр.8 и 12. 
Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија за бунар на ул.Владимир Комаров бр.8 и 12.
Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на одд.за комунални работи Дејан Антовски, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:
                                                Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија
Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Број на корисник: 002386850
Податоци за пресметковно мерно место: бунар на ул.Владимир Комаров бр.8 и 12
Место на испорака: Низок напон

Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: број на решение за согласност 24-УП1-254, датум на издавање 03.10.2011 година, КЕЦ Аеродром

Категорија на потрошувач/тарифен модел: Низок напон, II – тарифен степен.
Потрошувач                                                                                        снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                               ЕВН Македонија АД 
Член 4
Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 07-119/4                                                                                    Претседател на Совет 

10 април 2012 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за објект-црква во Ново Лисиче 
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за објект-црква во Ново Лисиче , донесена на шеесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 09.04.2012 година.
Број 08-3422/1                                                                                               Градоначалник 

10 април 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“, број 07/06 и 02/2010) Советот на Општина Аеродром на својата 61 седница одржана на 09.04.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за објект-црква во Ново Лисиче 
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за објект-црква во Ново Лисиче.
Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија за објект-црква во Ново Лисиче.
Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на одд.за комунални работи Дејан Антовски, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:
Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија
Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Број на корисник: 002386850
Податоци за пресметковно мерно место: локација Црква во Ново лисиче

Место на испорака: Низок напон

Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: број на решение за согласност 24-2948/2, датум на издавање 31.05.2011 година, КЕЦ Аеродром

Категорија на потрошувач/тарифен модел: индустриска 10 kV Низок напон, II – тарифен степен.
Потрошувач                                                                                        снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                               ЕВН Македонија АД 
Член 4
Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 07-119/19                                                                                  Претседател на Совет 

10 април 2012 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за плоштад во нас.Лисиче на ул.Димитар Туриманџовски бб
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за плоштад во нас.Лисиче на ул.Димитар Туриманџовски бб, донесена на шеесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 09.04.2012 година.
Број 08-3408/1                                                                                               Градоначалник 

10 април 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“, број 07/06 и 02/2010) Советот на Општина Аеродром на својата 61 седница одржана на 09.04.2012 година, донесе
О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за плоштад во нас.Лисиче на ул.Димитар Туриманџовски бб
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за плоштад во нас.Лисиче на ул.Димитар Туриманџовски бб. 
Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија за плоштад во нас.Лисиче на ул.Димитар Туриманџовски бб.
Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на одд.за комунални работи Дејан Антовски, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:
Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Број на корисник: 002386850
Податоци за пресметковно мерно место: за плоштад во нас.Лисиче на ул.Димитар Туриманџовски бб
Место на испорака: Низок напон

Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: број на решение за согласност 24-УП1-135, датум на издавање 22.03.2012 година, КЕЦ 10 Аеродром

Категорија на потрошувач/тарифен модел: Индустриска 10кV, Низок напон, II – тарифен степен.
Потрошувач                                                                                        снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                               ЕВН Македонија АД 
Член 4
Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 07-119/20                                                                                  Претседател на Совет 

10 април 2012 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе  
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за објект на локација бул.АСНОМ бб (парк до КЕЦ Аеродром, струјомер за јавно осветлување во 
МРО Б1 
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за објект на локација бул.АСНОМ бб (парк до КЕЦ Аеродром, струјомер за јавно осветлување во МРО Б1, донесена на шеесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 09.04.2012 година.
Број 08-3406/1                                                                                               Градоначалник 

10 април 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“, број 07/06 и 02/2010) Советот на Општина Аеродром на својата 61 седница одржана на 09.04.2012 година, донесе
О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за објект на локација бул.АСНОМ бб (парк до КЕЦ Аеродром, струјомер за јавно осветлување во МРО Б1 
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за објект на локација бул.АСНОМ бб (парк до КЕЦ Аеродром, струјомер за јавно осветлување во МРО Б1. 
Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за објект на локација бул.АСНОМ бб (парк до КЕЦ Аеродром, струјомер за јавно осветлување во МРО Б1.
Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на одд.за комунални работи Дејан Антовски, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:
Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија
Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Број на корисник: 002386850
Податоци за пресметковно мерно место: локација бул.АСНОМ бб (парк до КЕЦ Аеродром)

Место на испорака: Низок напон

Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: број на решение за согласност 11-25/454, датум на издавање 10.08.2011 година, КЕЦ Аеродром

Категорија на потрошувач/тарифен модел: индустриска 10 kV Низок напон, јавно осветлување.
Забелешка: Струјомер струјомер за осветлување во МРО Б1.
Потрошувач                                                                                        снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                               ЕВН Македонија АД 
Член 4
Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.  
Број 07-119/21                                                                                  Претседател на Совет 

10 април 2012 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за бунар на ул.Руди Чајевац бр.4, 6 и 8 
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за бунар на ул.Руди Чајевац бр.4, 6 и 8 , донесена на шеесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 09.04.2012 година.
Број 08-3410/1                                                                                               Градоначалник 

10 април 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“, број 07/06 и 02/2010) Советот на Општина Аеродром на својата 61 седница одржана на 09.04.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за бунар на ул.Руди Чајевац бр.4, 6 и 8 
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за бунар на ул.Руди Чајевац бр.4, 6 и 8. 
Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија за бунар на ул.Руди Чајевац бр.4, 6 и 8.
Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на одд.за комунални работи Дејан Антовски, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:



Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Број на корисник: 002386850
Податоци за пресметковно мерно место: бунар на ул.Руди Чајевац бр.4, 6 и 8
Место на испорака: Низок напон

Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: број на решение за согласност 24-УП1-59, датум на издавање 22.07.2011 година, КЕЦ Аеродром

Категорија на потрошувач/тарифен модел: Низок напон, II – тарифен степен.
Потрошувач                                                                                        снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                               ЕВН Македонија АД Скопје 
Член 4
Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 07-119/22                                                                                  Претседател на Совет 

10 април 2012 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор  за изведување на приклучок на електродистрибутивен систем, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација ул.Димитар Туриманџовски бб, плоштад во населба Лисиче

Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор  за изведување на приклучок на електродистрибутивен систем, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација ул.Димитар Туриманџовски бб, плоштад во населба Лисиче, донесена на шеесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 09.04.2012 година.
Број 08-3411/1                                                                                               Градоначалник 

10 април 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 46 став 1 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ “ број 82/08, 143/08 I 56/2010) Советот на Општина Аеродром на својата 61 седница одржана на 09.04.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор  за изведување на приклучок на електродистрибутивен систем, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација ул.Димитар Туриманџовски бб, плоштад во населба Лисиче

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор  за изведување на приклучок на електродистрибутивен систем, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација ул.Димитар Туриманџовски бб, плоштад во населба Лисиче.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел изведување на приклучок на електродистрибутивен систем, на локација ул.Димитар Туриманџовски бб, плоштад во населба Лисиче.

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи, Дејан Антовски,  да го потпише  договорот  за изведување на приклучок на електродистрибутивен систем, кој гласи:



Д О Г О В О Р

за приклучок на дистрибутивна мрежа 

1. ЕВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција и снабдување со електрична енергија, Скопје 11 Октомври бр.9 со ЕДБ 4030005565759, жиро сметка 300000002847471, депонент на Комерцијална Банка, застаспувана од Дејан Милановски, Рак. на КЕЦ Аеродром и Сенад Туши, Рак. на група 1, од една страна (во понатамошниот текст: ЕВН Македонија АД Скопје) и


2. Општина Аеродром, ул.Венјамин Мачуковски бр.6, Скопје, ЕДБ/НМБС 4030004547854, жиро сметка 775016011963011, депонент на НБМ банка АД Скопје, застапувано од лицето Ивица Коневски-градоначалник (во понатамошниот текст: Барател на приклучок)

Член 1: Предмет на договорот

Предмет на овој договор е изведување на приклучок на електродистрибутивниот систем на локација КП бр./адреса ул.Димитар Туриманџовски бб (плоштад нас.Лисиче, општина Аеродром, врз основа на Решението за согласност за приклучување на барателот на приклучок на електродистрибутивна мрежа бр.24 УП 1-21 од 05.03.2012 година.

Под приклучок од став 1 од овој член се подразбира функционална врска на електроенергетски објекти (трансформаторски станици, водови, опрема и уреди за дистрибуција на електрична енергија) со кои електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се поврзуваат на дистрибутивниот систем.

За секоја потреба од измената на податоците од Решението за издавање на согласност за приклучување Барателот ма приклучокот е должен да прибави ново Решение за издавање на согласност за приклучување.Ако се потребни дополнителни градежни и/или електромонтажни работи Барателот на приклучокот треба да склучи нов договор за приклучок на дистрибутивна мрежа согласно изменетата состојба.

Член 2: Обврски и права на ЕВН Македонија АД Скопје
Во рамки на изведување на приклучок на електродистрибутивниот систем ЕВН Македонија АД Скопје презема неопходни мерки за проширување и/или зајакнување на дистрибутивниот систем. 

ЕВН Македонија АД Скопје се обврзува договорената работа да ја изведе согласно: Детална пресметка на трошоци од Прилог 1 кое е составен дел на овој Договор, Решението за издавање на согласност за приклучување, важечките закони и технички прописи и стандарди за изведба на таков вид на работи и објекти.

ЕВН Македонија АД Скопје може договорената работа да ја даде на друго лице регистрирано за вршење на работи од таков вид, но само под стручен надзор на ЕВН Македонија АД Скопје. 

Во случај кога приклучувањето на електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се врши преку електроенергетски објекти кои не се во согласност на ЕВН Македонија АД Скопје, ЕВН Македонија АД Скопје не гарантира за квалитетот за испорака на електрична енергија по точката на разграничување помеѓу дистрибутивната мрежа сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје и туѓите електроенергетски објекти.

Член 3: Обврски на барателот на приклучок

Во случај кога приклучувањето на електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се врши преку електроенергетски објекти кои не се во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје, барателот е должен да обезбеди писмена изјава за согласност за приклучување заверена на нотар од сопственикот на објектот на кој треба да му биде изведено приклучувањето.

Во случај кога приклучувањето на електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се врши преку електроенергетски објекти кои не се во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје а при тоа сопственикот е непознат, ЕВН Македонија АД Скопје не гарантира за евентуалната штета која бе настанала доколку на барателот му биде прекината испораката на електрична енергија од страна на сопственикот на електроенергетскиот објект, доколку истиот се појави. 

Во случаите од став 2 на овој член Барателот ќе биде повторно приклучен на електродистрибутивниот систем, доколку истиот поднесе ново барање за согласност за приклучување, при што повторното приклучување ќе биде извршено во точка од дистрибутивниот систем кое е во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје. Трошоците за повторно приклучување се на товар на Барателот, а се пресметуваат согласно Мрежните правила за дистрибуцаја на електрична енергија.

Член 4: Вредност на договорот

Договорената вредност за изведување на приклучокот согласно член 2 изнесува 59,167,50 денари + 18 % ДДВ или со букви (педесетидеветилјадистошеесетиседум) денари.

Член 5: Начин на плаќање

Надоместокот за изградба на приклучокот од член 4, Барателот на приклучокот е должен да ја плати на ЕВН Македонија АД на следниот начин:

· 59.167,50 денари + 18% ДДВ или вкупно 69.818,00  денари пред почетокот на изведување на работите.

Барателот на приклучокот е обврзан износот определен во став 1 на овој член да го уплати на сметка број 300000002847568 и ЕДБ 4030005565759 Комерцијална банка АД Скопје.

Член 6: Рок на завршување на работите

Рокот на завршување на работите предвидени во членот 1 на овој договор изнесува 90 (деведесет) дена од денот на прибавување на неопходните дозволи за изградба на приклучокот за што предходно биле уплатени средствата предвидени во член 5.

Рокот определен во ставот 1 на овој член може да се продолжи во следните случаи:

· виша сила;

· поради непредвидливи и /или дополнителни работи;

· со взаемна согласност на договарачите;

· со Одлука на надлежен државен орган донесена во постапка определена со закон.

Доколку настанат дополнителни трошоци за изведување на приклучокот кои не се предвидени во прилог 1 ќе ги сноси Барателот на приклучокот.

Член 7: Разрешување на спорови

Евентуалните спорови во врска со овој Договор, ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот ќе ги решаваат по мирен пат.

Во случај на неуспех спорот да се реши по мирен пат, ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок ја признаваат надлежноста на Основниот Суд Скопје 2 Скопје.

Член 8: Измени и дополнувања

Овој Договор може да се измени и дополни на барање на ЕВН Македонија АД Скопје и барателот на приклучок со склучување на анекс на договорот.

Член 9: Потпишување на Договорот
Договорот за приклучок на електродистрибутивен систем се потпишува во 4 (четири) еднообразни примероци од кои 2 (два) за Барателот и 2 (два) ЕВН Македонија АД Скопје.

Член 10: За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за облигациони односи.

БАРАТЕЛ НА ПРИКЛУЧОК                                                ЕВН Македонија АД Скопје

Општина Аеродом                                                              1. Дејкан Милановски

                                                                                              Рак. На КЕЦ Аеродром

______________________________

1.Градоначалник                                                                

Ивица Коневски                                                                     2. Сенад Туши

                                                                                                   Рак. на група 1
Член 5

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-119/23                                                                                  Претседател на Совет 

10 април  2012 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор  за изведување на приклучок на електродистрибутивен систем, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на ликација бул.Србија 6, парк во населба Лисиче
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор  за изведување на приклучок на електродистрибутивен систем, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на ликација бул.Србија 6, парк во населба Лисиче, донесен на шеесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 09.04.2012 година.
Број 08-3396/1                                                                                               Градоначалник 10 април 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 46 став 1 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ “ број 82/08, 143/08 I 56/2010) Советот на Општина Аеродром на својата 61 седница одржана на 09.04.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор  за изведување на приклучок на електродистрибутивен систем, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на ликација бул.Србија 6, парк во населба Лисиче

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор  за изведување на приклучок на електродистрибутивен систем, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на ликација бул.Србија 6, парк во населба Лисиче.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел изведување на приклучок на електродистрибутивен систем, на локација бул.Србија 6, парк во населба Лисиче.

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи, Дејан Антовски,  да го потпише  договорот  за изведување на приклучок на електродистрибутивен систем, кој гласи:



Д О Г О В О Р

за приклучок на дистрибутивна мрежа 

1. ЕВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција и снабдување со електрична енергија, Скопје 11 Октомври бр.9 со ЕДБ 4030005565759, жиро сметка 300000002847471, депонент на Комерцијална Банка, застаспувана од Дејан Милановски, Рак. на КЕЦ Аеродром и Сенад Туши, Рак. на група 1, од една страна (во понатамошниот текст: ЕВН Македонија АД Скопје) и


2. Општина Аеродром, ул.Венјамин Мачуковски бр.6, Скопје, ЕДБ/НМБС 4030004547854, жиро сметка 775016011963011, депонент на НБМ банка АД Скопје, застапувано од лицето Ивица Коневски-градоначалник (во понатамошниот текст: Барател на приклучок)

Член 1: Предмет на договорот

Предмет на овој договор е изведување на приклучок на електродистрибутивниот систем на локација КП бр.1763, бул.Србија бр.6 1000 Скопје-Аеродром, врз основа на Решението за согласност за приклучување на барателот на приклучок на електродистрибутивна мрежа бр.24 УП 1-71 од 16.02.2012 година.

Под приклучок од став 1 од овој член се подразбира функционална врска на електроенергетски објекти (трансформаторски станици, водови, опрема и уреди за дистрибуција на електрична енергија) со кои електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се поврзуваат на дистрибутивниот систем.

За секоја потреба од измената на податоците од Решението за издавање на согласност за приклучување Барателот ма приклучокот е должен да прибави ново Решение за издавање на согласност за приклучување.Ако се потребни дополнителни градежни и/или електромонтажни работи Барателот на приклучокот треба да склучи нов договор за приклучок на дистрибутивна мрежа согласно изменетата состојба.

Член 2: Обврски и права на ЕВН Македонија АД Скопје
Во рамки на изведување на приклучок на електродистрибутивниот систем ЕВН Македонија АД Скопје презема неопходни мерки за проширување и/или зајакнување на дистрибутивниот систем. 

ЕВН Македонија АД Скопје се обврзува договорената работа да ја изведе согласно: Детална пресметка на трошоци од Прилог 1 кое е составен дел на овој Договор, Решението за издавање на согласност за приклучување, важечките закони и технички прописи и стандарди за изведба на таков вид на работи и објекти.

ЕВН Македонија АД Скопје може договорената работа да ја даде на друго лице регистрирано за вршење на работи од таков вид, но само под стручен надзор на ЕВН Македонија АД Скопје. 

Во случај кога приклучувањето на електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се врши преку електроенергетски објекти кои не се во согласност на ЕВН Македонија АД Скопје, ЕВН Македонија АД Скопје не гарантира за квалитетот за испорака на електрична енергија по точката на разграничување помеѓу дистрибутивната мрежа сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје и туѓите електроенергетски објекти.

Член 3: Обврски на барателот на приклучок

Во случај кога приклучувањето на електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се врши преку електроенергетски објекти кои не се во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје, барателот е должен да обезбеди писмена изјава за согласност за приклучување заверена на нотар од сопственикот на објектот на кој треба да му биде изведено приклучувањето.

Во случај кога приклучувањето на електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се врши преку електроенергетски објекти кои не се во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје а при тоа сопственикот е непознат, ЕВН Македонија АД Скопје не гарантира за евентуалната штета која бе настанала доколку на барателот му биде прекината испораката на електрична енергија од страна на сопственикот на електроенергетскиот објект, доколку истиот се појави. 

Во случаите од став 2 на овој член Барателот ќе биде повторно приклучен на електродистрибутивниот систем, доколку истиот поднесе ново барање за согласност за приклучување, при што повторното приклучување ќе биде извршено во точка од дистрибутивниот систем кое е во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје. Трошоците за повторно приклучување се на товар на Барателот, а се пресметуваат согласно Мрежните правила за дистрибуцаја на електрична енергија.

Член 4: Вредност на договорот

Договорената вредност за изведување на приклучокот согласно член 2 изнесува 141.192,00 денари + 18 % ДДВ или вкупно 166.607,00 (стошеесетишестилјадишестотинииседум) денари.

Член 5: Начин на плаќање

Надоместокот за изградба на приклучокот од член 4, Барателот на приклучокот е должен да ја плати на ЕВН Македонија АД на следниот начин:

· 141.192,00 денари + 18% ДДВ или вкупно 166.607,00  денари пред почетокот на изведување на работите.

Барателот на приклучокот е обврзан износот определен во став 1 на овој член да го уплати на сметка број 300000002847568 и ЕДБ 4030005565759 Комерцијална банка АД Скопје.

Член 6: Рок на завршување на работите

Рокот на завршување на работите предвидени во членот 1 на овој договор изнесува 90 (деведесет) дена од денот на прибавување на неопходните дозволи за изградба на приклучокот за што предходно биле уплатени средствата предвидени во член 5.

Рокот определен во ставот 1 на овој член може да се продолжи во следните случаи:

· виша сила;

· поради непредвидливи и /или дополнителни работи;

· со взаемна согласност на договарачите;

· со Одлука на надлежен државен орган донесена во постапка определена со закон.

Доколку настанат дополнителни трошоци за изведување на приклучокот кои не се предвидени во прилог 1 ќе ги сноси Барателот на приклучокот.

Член 7: Разрешување на спорови

Евентуалните спорови во врска со овој Договор, ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот ќе ги решаваат по мирен пат.

Во случај на неуспех спорот да се реши по мирен пат, ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок ја признаваат надлежноста на Основниот Суд Скопје 2 Скопје.

Член 8: Измени и дополнувања

Овој Договор може да се измени и дополни на барање на ЕВН Македонија АД Скопје и барателот на приклучок со склучување на анекс на договорот.

Член 9: Потпишување на Договорот
Договорот за приклучок на електродистрибутивен систем се потпишува во 4 (четири) еднообразни примероци од кои 2 (два) за Барателот и 2 (два) ЕВН Македонија АД Скопје.

Член 10: За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за облигациони односи.

БАРАТЕЛ НА ПРИКЛУЧОК                                                ЕВН Македонија АД Скопје

Општина Аеродом                                                              1. Дејан Милановски

                                                                                              Рак. На КЕЦ Аеродром

1.Градоначалник                                                                

Ивица Коневски                                                                     2. Сенад Туши

                                                                                                    Рак. на група 1
Член 5

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-119/24                                                                                 Претседател на Совет 

10 април  2012 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за објект на локација бул.АСНОМ бб (парк до КЕЦ Аеродром, струјомер 5 во МРО 6 (шанк 4)
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за објект на локација бул.АСНОМ бб (парк до КЕЦ Аеродром, струјомер 5 во МРО 6 (шанк 4), донесена на шеесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 09.04..2012 година.
Број 08-3418/1                                                                                               Градоначалник 

10 април 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“, број 07/06 и 02/2010) Советот на Општина Аеродром на својата 61 седница одржана на 09.04.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за објект на локација бул.АСНОМ бб (парк до КЕЦ Аеродром, струјомер 5 во МРО 6 (шанк 4) 
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за објект на локација бул.АСНОМ бб (парк до КЕЦ Аеродром, струјомер 5 во МРО 6 (шанк 4). 
Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за објект на локација бул.АСНОМ бб (парк до КЕЦ Аеродром, струјомер 5 во МРО 6 (шанк 4).
Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на одд.за комунални работи Дејан Антовски, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:

Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Број на корисник: 002386850
Податоци за пресметковно мерно место: локација бул.АСНОМ бб (парк до КЕЦ Аеродром)

Место на испорака: Низок напон

Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: број на решение за согласност 11-25/454, датум на издавање 10.08.2011 година, КЕЦ Аеродром

Категорија на потрошувач/тарифен модел: индустриска 10 kV Низок напон, II – тарифен степен.
Забелешка: Струјомер 5 во МРО 6 (шанк 4)
Потрошувач                                                                                        снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                               ЕВН Македонија АД Скопје 
Член 4
Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 07-119/14                                                                                  Претседател на Совет 

10 април 2012 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Програма за изменување и дополнување на  Програмите  за ученички екскурзии и излети на ОУ „Љубен Лапе“ за учебната 2011/2012 година

Се објавува, Заклучокот за усвојување на Програма за изменување и дополнување на  Програмите  за ученички екскурзии и излети на ОУ „Љубен Лапе“ за учебната 2011/2012 година, донесен на шеесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 09.04..2012 година.
Број 08-3398/1                                                                                               Градоначалник 

10 април 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 10-4061/1 од 01.11.2010 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и "Службен гласник на Општина Аеродром" број 07/06, 02/2010, 22/2010), Советот на Општина Аеродром на 61-та седница, одржана на 09.04.2012  година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Програма за изменување и дополнување на  Програмите  за ученички екскурзии и излети на ОУ „Љубен Лапе“ за учебната 2011/2012 година

1. Се усвојува Програмата за изменување и дополнување на  Програмите  за ученички екскурзии и излети на ОУ „Љубен Лапе“ за учебната 2011/2012 година, број 03-263 од 19.03.2012 година..
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-119/26                                                                                  Претседател на Совет 

10 април 2012 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Ивештај од отварањето на пријавите за учество на објавениот оглас за јавно наддавање на користење на урбана опрема-покриени шанкови

Се објавува, Заклучокот за усвојување на Ивештај од отварањето на пријавите за учество на објавениот оглас за јавно наддавање на користење на урбана опрема-покриени шанкови, донесен на шеесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 09.04..2012 година.
Број 08-3399/1                                                                                               Градоначалник 

10 април 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 66 став 1 и член 105 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на ОА“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Советот на Општина Аеродром на 61-та седница, одржана на 09.04.2012 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Ивештај од отварањето на пријавите за учество на објавениот оглас за јавно наддавање на користење на урбана опрема-покриени шанкови

1. Се усвојува Ивештајот од отварањето на пријавите за учество на објавениот оглас за јавно наддавање на користење на урбана опрема-покриени шанкови, број 03-2733/1 од 22.03.2012 година поднесен од страна на Комисијата за давање на користење на деловен простор/урбана опрема/спортски објекти.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-119/27                                                                                  Претседател на Совет 

10 април 2012 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Информација од одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на доставените одговори на допис-Известување  бр.23-12517/2 од 13.12.2011 година и одговор на допис-известување број 23-1954/1 од 28.03.2012 година

Се објавува, Заклучокот за усвојување на Информација од одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на доставените одговори на допис-Известување  бр.23-12517/2 од 13.12.2011 година и одговор на допис-известување број 23-1954/1 од 28.03.2012 година, донесен на шеесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 09.04.2012 година.
Број 08-3400/1                                                                                               Градоначалник 

10 април 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Советот на Општина Аеродром на 61-та седница, одржана на ден 09.04.2012 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на доставените одговори на допис-Известување  бр.23-12517/2 од 13.12.2011 година и одговор на допис-известување број 23-1954/1 од 28.03.2012 година

1. Се усвојува Информација од одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барањата за усвојување на доставените одговори на допис-Известување  бр.23-12517/2 од 13.12.2011 година и одговор на допис-известување број 23-1954/1 од 28.03.2012 година, број 23-1986/1 од 29.03.2012  година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-119/28                                                                                  Претседател на Совет 

10 април 2012 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Информација од одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барањата за измена и дополна на Програмата за поставување на урбана опрема на подрачјето на ОА за 2012 година
Се објавува, Заклучокот за усвојување на Информација од одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барањата за измена и дополна на Програмата за поставување на урбана опрема на подрачјето на ОА за 2012 година, донесен на шеесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 09.04.2012 година.
Број 08-3401/1                                                                                               Градоначалник 

10 април 2012 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен васник на РМ” број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Советот на Општина Аеродром на 61-та седница, одржана на ден 09.04.2012 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барањата за измена и дополна на Програмата за поставување на урбана опрема на подрачјето на ОА за 2012 година

1. Се усвојува Информација од одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барањата за измена и дополна на Програмата за поставување на урбана опрема на подрачјето на ОА за 2012 година, број 23-1985/1 од 29.03.2012  година.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-119/29                                                                                  Претседател на Совет 

10 април 2012 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 86 став 3 и 4 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на РМ”, бр. 38/05 и 110/08) се врши објава во Службен гласник на Општина Аеродром на следното:

О Д О Б Р Е Н И Е   З А   Г Р А Д Е Њ Е

На ден 05.04.2012 година, Донесено е Одобрение за градење број 23-674/18, по барање на Глобал Електрик ДООЕЛ Скопје, за градење на стовариште, лесна и незагадувачка индустрија од втора категорија на м.в. Пусти Куќи, КП 2793/2, КО Горно Лисиче, во Скопје.
За завршување на постапката потребно е по објавување на известувањата во дневен весник истото да се објави во Службен гласник на Општина Аеродром.
Врз основа на законски пропишаната постапка:

С Е   И З В Е С Т У В А А Т

Се известуваат сопствениците на катастарски парцели, објекти, друг недвижен имот или инфраструктурни водови во Горно Лисиче, дека на ден 05.04.2012 година, издадено е Одобрение за градење број 23-674/18 по барање на Глобал Електрик ДООЕЛ Скопје, за градење на стовариште, лесна и незагадувачка индустрија од втора категорија на м.в. Пусти Куќи, КП 2793/2, КО Горно Лисиче, во Скопје
Согласно позитивните законски и подзаконски прописи, заинтересираните странки може да извршат увид во управната постапка во соба број 6 во одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови при Општина Аеродром.

ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Сектор за комунални работи, урбанизам

и заштита на животната средина
Врз основа на член 86 став 3 и 4 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на РМ”, бр. 38/05 и 110/08) се врши објава во Службен гласник на Општина Аеродром на следното:

О Д О Б Р Е Н И Е   З А   Г Р А Д Е Њ Е

На ден 02.04.2012 година, Донесено е Одобрение за градење број 23-784/9, по барање на Блаже Данев и Даниел Данев од Скопје, за градење на прва фаза на доградба и надградба на семејна куќа од втора категорија на ул. „Блажо Орландиќ“ бр. 13, КП 1756, КО Кисела Вода 2, нас. Лисиче Урбан Блок I, ГП 1.4, Скопје.

За завршување на постапката потребно е по објавување на известувањата во дневен весник истото да се објави во Службен гласник на Општина Аеродром.
Врз основа на законски пропишаната постапка:

С Е   И З В Е С Т У В А А Т

Се известуваат сопствениците на катастарски парцели, објекти, друг недвижен имот или инфраструктурни водови во населба Лисиче, дека на ден 02.04.2012 година, издадено е Одобрение за градење број 23-784/9 по барање на Блаже Данев и Даниел Данев од Скопје, за градење на доградба и надградба на семејна куќа од втора категорија на ул. „Блажо Орландиќ“ бр. 13, КП 1756, КО Кисела Вода 2, нас. Лисиче Урбан Блок I, ГП 1.4, Скопје
Согласно позитивните законски и подзаконски прописи, заинтересираните странки може да извршат увид во управната постапка во соба број 6 во одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови при Општина Аеродром.

ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Сектор за комунални работи, урбанизам

и заштита на животната средина
ОБЈАВА 

од Одделение за инспекциски работи на Општина Аеродром
Врз основа на член 86 став 3 и 4 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на РМ”, бр. 38/05 и 110/08) се врши објава во Службен гласник на Општина Аеродром на следните известувања:

         -СЕ ИЗВЕСТУВА ИНВЕСТИТОРОТ – Шаиновски Фета со адреса на живеење на с.Љубин ул.1бр.42 Сарај, во Скопје, дека согласно Програмата за уривање на бесправно изградени објекти, донесени од градежната инспекција, предвидено е да се извршат, РЕШЕНИЕТО со уп.бр 32-11262/2 од 20.12.2011г, ЗАКЛУЧОК за дозвола за извршување уп.бр 32-11262/2 од 20.12.2011г, –депонија на шут    со димензии 50/50метри меѓу булеварите Авној и Февруарски Поход  - што се наоѓа на крајна автобуска станица “5” , КО Кисела Вода 2 до КП49, во  Скопје и извршувањето на горенаведените акти ќе се изврши на ден 10.04.2012г . НАПОМЕНА: Со оглед на тоа дека бесправно изградениот т.е. поставениот објект е депонија на шут , во Ваш интерес е истиот претходно да го отстраните  со цел избегнување евентуална материјална штета која ќе биде на Ваша одговорност и товар доколку не постапите согласно ова известување.
         -СЕ ИЗВЕСТУВА ИНВЕСТИТОРОТ – Исмет Фејзиќ со адреса на живеење на ул.Качанички пат бр.14 , во Скопје, дека согласно Програмата за уривање на бесправно изградени објекти, донесени од градежната инспекција, предвидено е да се извршат, РЕШЕНИЕТО со уп.бр 32-3491/2 од 06.04.2011г, ЗАКЛУЧОК за дозвола за извршување уп.бр 32-3491/3 од 06.04.2011г, –депонија на шут со димензии 50/50метри при изведба на булеварот Србија на делница меѓу булеварите Јане Сандански и Трета Македонска Бригада  - што се наоѓа во Реонски центар на бул.”Видое Смилевски Бато бб, КО Кисела Вода 2 до КП1742, во  Скопје и извршувањето на горенаведените акти ќе се изврши на ден 25.04.2012г, среда. НАПОМЕНА: Со оглед на тоа дека бесправно изградениот т.е. поставениот објект е депонија на шут , во Ваш интерес е истиот претходно да го отстраните  со цел избегнување евентуална материјална штета која ќе биде на Ваша одговорност и товар доколку не постапите согласно ова известување.
-СЕ ИЗВЕСТУВА ИНВЕСТИТОРОТ – Адеми Исмаил со адреса на живеење во с.Крушопек ул 2 бр.3 во Скопје, дека согласно Програмата за уривање на бесправно изградени објекти, донесени од градежната инспекција, предвидено е да се извршат, РЕШЕНИЕТО со уп.бр 32-3429/2 од 05.04.2011г, ЗАКЛУЧОК за дозвола за извршување уп.бр 32-3429/3 од 05.04.2011г, –депонија на шут со димензии 50/50метри при изведба на булеварот Србија на делница меѓу булеварите Јане Сандански и Трета Македонска Бригада  - што се наоѓа во Реонски центар на бул.”Видое Смилевски Бато бб, КО Кисела Вода 2 до КП1742, во  Скопје и извршувањето на горенаведените акти ќе се изврши на ден 25.04.2012г, среда . НАПОМЕНА: Со оглед на тоа дека бесправно изградениот т.е. поставениот објект е депонија на шут , во Ваш интерес е истиот претходно да го отстраните  со цел избегнување евентуална материјална штета која ќе биде на Ваша одговорност и товар доколку не постапите согласно ова известување.
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